
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24 июня 2025 года                                                                    №  3067 

 

 

Тверь 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 22.01.2024 № 18 

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии 

Калининского муниципального округа Тверской области» 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», ч.4 ст. 5 

Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», во исполнение решений Губернатора Тверской области - 

председателя антитеррористической комиссии в Тверской области 

о формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах, 

городских округах и закрытых административно-территориальных 

образованиях Тверской области, об утверждении положения 

об антитеррористической комиссии муниципального образования Тверской 

области, регламента антитеррористической комиссии муниципального 

образования Тверской области, должностного состава антитеррористических 

комиссий в муниципальных районах, городских округах и закрытых 

административно-территориальных образованиях Тверской области 

от 28.08.2018Администрация Калининского муниципального округа 

Тверской области постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области от 22.01.2024 № 18 

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии Калининского 

муниципального округа Тверской области», изменения, изложив его в новой 

редакции (Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального 

http://lznews.ru/


2 
 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (http://kalinin-adm.ru). 
 
 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                            С.А. Румянцев 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kalinin-adm.ru/


3 
 

Приложение 

к постановлению Администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области 

от 24.06.2025  № 3067 
 

 

«Приложение   

к постановлению Администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области 

от 22.01.2022года  №18 
 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

антитеррористической комиссии Калининского муниципального округа 

Тверской области 
 

 

Председатель комиссии: 

1. Румянцев Сергей Александрович – Глава Калининского 

муниципального округа Тверской области 

 

Заместители председателя комиссии: 

2. Голактионов Алексей Алексеевич – заместитель главы администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области; 

3. Чемодуров Евгений Вячеславович - заместитель главы администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области; 

4. Костриков Сергей Владимирович – сотрудник УФСБ России по 

Тверской области; 

5. Чебуздин Дмитрий Евгеньевич – начальник отдела МВД России 

«Калининский»;               

 

Секретарь комиссии: 

6. Хохлов Александр Сергеевич – ответственный секретарь комиссии, 

начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области 

 

Члены комиссии: 

7. Четверкин Георгий Константинович – Председатель Думы 

Калининского муниципального округа Тверской области;  

8. Кадис Кирилл Юрьевич – начальник 72 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ 

МЧС России по Тверской области; 



4 
 

9. Вихляев Александр Николаевич - начальник по мобилизационной 

работе и гражданской обороне ГБУЗ «Калининская ЦРКБ» (по 

согласованию); 

10. Гузаревич Андрей Сергеевич – старший инспектор ОКЗОиОООПОО 

ОВО по г. Твери - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Тверской области» 

(по согласованию) 

 


